
UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

4 x 25m Dos Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENESCaudron aélys, gois constance, yassa cassie, mercier emmaF 100 01 39 00 01 25 65 20

2 MALESHERBES VERT Voltaire valeska martens rachel voltaire yannaelle goncaves lise F 100 01 30 00 01 30 13 18

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 MALESHERBES MANTAS Goncalves sara martins fiona blanchard victorie balssa liseF 200 01 10 00 01 11 24 20

2 PUISEAUX LPBELLISSIMA Candice gallin-Martel,enola gomez-abascal,jade delorme,apolline galli-martelF 200 01 10 00 01 13 38 18

3 CORBEILLES LES PETIOTES Linlay marion mathilde lily F 200 01 20 00 01 17 86 16

4 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Garcia florine, chatenet chloé, macon margaux, mercier laureF 200 01 20 00 01 18 74 14

5 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Sanchezmousseauxgauchervall F 200 01 20 00 01 18 87 12

6 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGESGois clotilde, besnard mélina, boileau emma, szafran floraF 200 01 32 00 01 22 84 10

7 LORRIS LES MIDINETTES Laurine louise maelys jeanne F 200 01 20 00 01 25 56 8

8 MALESHERBES ORANGE Ronceret laura combe celia blanchard antoinette riverain themisF 200 01 30 00 01 27 00 6

9 LORRIS LES NENETTES Nawel elsa louna louanne F 200 01 30 00 01 30 50 4

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Léa alex chloé alicia F 300 01 15 00 01 14 18 20

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Mousseauxlaruerousseauxfy F 300 01 20 00 01 17 64 18

3 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Agnes rachel elisa tess F 300 01 43 00 01 23 42 16

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Jacquingaucherlangervall F 300 01 25 00 01 27 73 14

5 CORBEILLES CLEM & CO Clémence morgane célia anaée F 300 01 35 00 01 32 87 12



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

4 x 25m Dos Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLESBoileau jules, jean-Baptiste océanne, garcia loanne, laillet dalhiaG 100 01 44 00 01 23 82 20

2 LORRIS LES MINUS COSTAUDSMartin tymothe paul gael G 100 01 50 00 01 29 05 18

3 MALESHERBES JAUNE Goncalves antoine caignet fanny caignet coline maillard mael G 100 01 40 00 01 34 60 16

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 CORBEILLES LES MECS Lilian nicolas ethan frank G 200 01 14 00 01 06 53 20

2 PUISEAUX LPFORTICHES Baptiste jarrige,gregory jarrige,pierre portal,floyd steierG 200 01 00 00 01 07 84 18

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Simon,simon d,lenny,enzo G 200 01 19 00 01 11 06 16

4 MALESHERBES BLEU Nathan durieux virgile tupet enzo sawade killian G 200 01 05 00 01 13 14 14

5 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Paul baratin melissa guiraud dorian barthon timo fevrierG 200 01 25 00 01 14 46 12

6 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Hugo cyrian lili sacha G 200 01 40 00 01 15 57 10

7 MALESHERBES BLANC Maucotel antoine boulet maxime maleville etienne ahmadi lucasG 200 01 15 00 01 18 05 8

8 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Nathan lucas mohamed ewen G 200 02 00 00 01 26 01 6

9 PUISEAUX LESARTISTES Marie-Cecile portal,julien gallin-martrel,juliette barriere,alexane lefevreG 200 01 40 00 01 26 24 4

10 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Maxime,juliette b,manon d,juliette l G 200 01 40 00 01 31 56 2

11 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Charly,rafael,nicolas,paul s G 200 01 40 00 01 31 91 1

12 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Larcheron zacari, le sellin johan, ouvrier enzo, cache mathisG 200 01 13 00 DSQ 0

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Coulon david, coulon guillaume, crapeau tanguy, thillou lucasG 300 01 06 00 01 04 28 20

2 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRESEymeric matthieu thomas yanis G 300 01 20 00 01 05 57 18

3 LORRIS LES JUNIORS Gabin arthur quentin greg G 300 01 20 00 01 08 64 16

4 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPESBriard thomas, masson quentin, ouvrier hugo, hourman thibaudG 300 01 17 00 01 12 28 14

5 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Pinarddasilvabrearddomain G 300 01 15 00 01 13 25 12

6 LORRIS LES SENIORS Stephane axel apau dorothee G 300 01 30 00 01 27 75 10

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Paul r,manon o,margot,greg G 300 01 37 00  01 38 20 8



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENES Mercier emma F 100 00 42 48 00 45 32 10

2 SAINTJEANDEBRAYE INDIV Marine dollean F 100 01 04 00 00 49 66 0

3 MALESHERBES VERT Goncalves lise F 100 01 00 00 00 50 56 9

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 MALESHERBES MANTAS Balssa lise F 200 00 30 00 00 31 27 10

2 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Mercier laure F 200 00 34 01 00 34 68 9

3 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGES Boileau emma F 200 00 35 90 00 35 90 8

4 PUISEAUX LPBELLISSIMA Enola gomez-Abascal F 200 00 37 58 00 36 04 7

5 PUISEAUX INDIV Margot rocher F 200 00 37 65 00 37 85 0

6 CORBEILLES LES PETIOTES Mailliez lily F 200 00 40 00 00 39 24 6

7 LORRIS LES MIDINETTES David maelys F 200 00 44 39 00 45 39 5

8 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Gaucher gaëtane F 200 00 47 00 00 46 14 4

9 MALESHERBES ORANGE  blanchard antoinette F 200 00 55 00 00 48 12 3

10 LORRIS LES NENETTES Dos santos elsa F 200 00 58 50 00 55 98 2

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Catinot alexandra F 300 00 34 84 00 37 39 10

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Mousseaux sarah F 300 00 34 00 00 38 19 9

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Langer mathilde F 300 00 45 00 00 47 40 8

4 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Rachel cressin F 300 00 45 00 00 47 71 7

5 MARBOUE INDIV Catherine MALLOYER F 301 1 01 58 00 48 43 0

6 CORBEILLES CLEM & CO Jacquemont clémence F 300 00 47 00 00 52 16 6

7 MARBOUE INDIV Sophie RUAULT F 300 1 01 58 01 01 15 0



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLES Boileau jules G 100 00 44 64 00 44 06 10

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Laurent juliette G 100 01 10 00 00 45 42 9

3 MALESHERBES JAUNE Caignet fanny G 100 01 00 00 00 52 05 8

4 LORRIS LES MINUS COSTAUDS Lafaye tymothe G 100 00 50 00 00 56 03 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Vieil nicolas G 100 01 10 00 01 02 76 6

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Le sellin johan G 200 00 30 33 00 30 36 10

2 PUISEAUX LPFORTICHES Baptiste  jarrige G 200 00 31 80 00 31 03 9

3 MALESHERBES BLEU Durieux nathan G 200 00 35 00 00 31 30 8

4 CORBEILLES LES MECS Chaplin nicolas G 200 00 31 86 00 31 99 7

5 MALESHERBES BLANC Boulet maxime G 200 00 38 00 00 36 31 6

6 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Paul baratin G 200 00 33 00 00 36 72 5

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES D'hoine simon G 200 00 38 00 00 37 37 4

8 PUISEAUX INDIV Timothee denis G 200 00 43 46 00 37 95 0

9 MARBOUE INDIV PHILIPPE Camille G 200 0 36 00 00 38 50 0

10 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Hugo peillon G 200 00 41 00 00 39 74 3

11 PUISEAUX LESARTISTES Julien gallin-Martel G 200 00 43 45 00 40 13 2

12 CHATEAUNEUFSURLOIREINDIV Hugo moussier G 200 00 50 00 00 44 18 0

13 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Nathan dollean G 200 01 00 00 00 53 94 1

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Coulon guillaume G 300 00 29 56 00 30 29 10

2 LORRIS LES JUNIORS Lebrun quentin G 300 00 34 80 00 30 93 9

3 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRES Eymeric miossec G 300 00 31 00 00 31 86 8

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Domain matthew G 300 00 32 00 00 32 26 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Baerthelemy greg G 300 00 35 00 00 35 27 6

6 PUISEAUX INDIV Mael nivoche G 300 00 41 95 00 35 75 0

7 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPES Hourman thibaud G 300 00 37 90 00 39 03 5

8 LORRIS LES SENIORS Percheron dorothée G 300 00 47 09 00 46 51 4



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 MALESHERBES VERT Voltaire yannaelle F 100 02 00 00 01 48 03 10

2 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENES Mercier emma F 100 01 31 62 DSQ 0

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Mercier laure F 200 01 19 14 01 18 21 10

2 PUISEAUX LPBELLISSIMA Apolline gallin-Martel F 200 01 25 09 01 21 68 9

3 CORBEILLES LES PETIOTES Villechenoux marion F 200 01 25 75 01 23 34 8

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Sanchez amélie F 200 01 28 00 01 29 00 7

5 PUISEAUX INDIV Margot rocher F 200 01 26 78 01 29 09 0

6 MALESHERBES MANTAS Martins fiona F 200 01 30 00 01 30 31 6

7 LORRIS LES MIDINETTES David maelys F 200 01 35 91 01 34 57 5

8 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGES Szafran flora F 200 01 40 87 01 39 74 4

9 MALESHERBES ORANGE  blanchard antoinette F 200 01 48 00 01 50 01 3

10 LORRIS LES NENETTES Venon louanne F 200 01 50 00 01 50 48 2

11 CORBEILLES INDIVIDUEL Schoumacher zoé F 200 02 05 00 01 52 81 0

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Vall estelle F 300 01 20 00 01 17 34 10

2 CORBEILLES LES CHI…...ES Catinot alexandra F 300 01 29 03 01 24 09 9

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Rousseau lucie-Léa F 300 01 29 00 01 26 23 8

4 PUISEAUX INDIV Caroline crapeau F 300 01 25 00 01 27 82 0

5 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Elisa peron F 300 01 30 00 01 33 85 7

6 CORBEILLES CLEM & CO Jacquemont clémence F 300 01 47 81 01 46 31 6



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLES Boileau jules G 100 01 36 87 01 38 09 10

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Beaudet charly G 100 01 45 00 01 39 68 9

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Collard maxime G 100 02 00 00 01 54 34 8

4 MALESHERBES JAUNE Maillard mael G 100 02 10 00 02 02 84 7

5 LORRIS LES MINUS COSTAUDS Lebrun martin G 100 01 50 02 DSQ 0

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 MALESHERBES BLEU Tupet virgile G 200 01 16 00 01 17 67 10

2 CORBEILLES LES MECS Merlin lilian G 200 01 19 79 01 19 39 9

3 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Timo fevrier G 200 01 26 00 01 21 09 8

4 PUISEAUX LPFORTICHES Floyd steier G 200 01 26 56 01 22 94 7

5 MARBOUE INDIV RUAULT FLAGEUL Elouan G 200 1 50 00 01 29 87 0

6 PUISEAUX INDIV Timothee denis G 200 01 24 66 01 30 32 0

7 MALESHERBES BLANC Ahmadi  lucas G 200 01 45 00 01 31 57 6

8 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Sacha lebon G 200 01 34 00 01 33 96 5

9 CHATEAUNEUFSURLOIREINDIV Hugo moussier G 200 01 50 00 01 38 75 4

10 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Lucas roche G 200 01 51 00 01 39 11 3

11 PUISEAUX LESARTISTES Marie-Cecile portal G 200 01 47 73 01 40 45 2

12 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Durlin simon G 200 01 25 25 DSQ 0

12 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Le sellin johan G 200 01 16 79 DSQ 0

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Crapeau tanguy G 300 01 06 62 01 04 70 10

2 LORRIS LES JUNIORS Lebrun quentin G 300 01 15 13 01 10 58 9

3 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPES Masson quentin G 300 01 12 03 01 10 81 8

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Pinard simon G 300 01 17 00 01 18 43 7

5 PUISEAUX INDIV Mael nivoche G 300 01 24 94 01 20 46 0

6 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRES Thomas sainson G 300 01 21 00 01 21 23 6

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Baerthelemy greg G 300 01 24 67 01 23 62 5

8 LORRIS LES SENIORS Percheron dorothée G 300 01 49 00 01 47 68 4

9 SAINTJEANDEBRAYE INDIV Louis masse G 300 01 35 00 DSQ 0



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 MALESHERBES VERT Martens rachel F 100 01 53 00 01 40 59 10

2 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENES Yassa cassie F 100 01 45 00 DSQ 0

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 MALESHERBES MANTAS Balssa lise F 200 01 13 00 01 12 48 10

2 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGES Boileau emma F 200 01 26 56 01 22 33 9

3 PUISEAUX LPBELLISSIMA Jade delorme F 200 01 30 15 01 28 20 8

4 CORBEILLES LES PETIOTES Brassamin linlay F 200 01 38 36 01 31 90 7

5 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Macon margaux F 200 01 25 35 01 32 74 6

6 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Mousseaux chloé F 200 01 37 00 01 38 24 5

7 MALESHERBES ORANGE Combe célia F 200 01 50 00 01 39 89 4

8 LORRIS LES MIDINETTES Aubry laurine F 200 01 50 00 01 49 46 3

9 CORBEILLES INDIVIDUEL Schoumacher zoé F 200 01 55 00 01 51 88 0

10 LORRIS LES NENETTES Dos santos elsa F 200 01 45 00 01 52 39 2

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Fy elisa F 300 01 20 00 01 20 13 10

2 CORBEILLES LES CHI…...ES Chevallier chloé F 300 01 25 03 01 21 45 9

3 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Elisa peron F 300 01 36 00 01 32 08 8

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Jacquin justine F 300 01 35 00 01 50 69 7

5 CORBEILLES CLEM & CO Luche morgane F 300 01 53 38 01 53 60 6



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLES Garcia loanne G 100 01 30 00 01 39 51 10

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS De contreras manon G 100 01 40 00 01 52 71 9

3 MALESHERBES JAUNE Caignet coline G 100 02 00 00 01 55 12 8

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Soulie paul G 100 01 40 00 01 56 14 7

5 LORRIS LES MINUS COSTAUDS Lafaye tymothe G 100 01 55 00 DSQ 0

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 PUISEAUX LPFORTICHES Pierre portal G 200 01 19 20 01 14 46 10

2 CORBEILLES LES MECS Chaplin frank G 200 01 16 17 01 16 51 9

3 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Cache mathis G 200 01 25 00 01 26 02 8

4 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Paul baratin G 200 01 19 00 01 26 59 7

5 MALESHERBES BLANC Boulet maxime G 200 01 36 00 01 29 27 6

6 MALESHERBES BLEU Jeuffroy killian G 200 01 26 00 01 31 38 5

7 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Lili ducloit G 200 01 38 00 01 35 22 4

8 PUISEAUX LESARTISTES Marie-Cecile portal G 200 01 50 91 01 43 74 3

9 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Ewen laroche G 200 02 00 00 01 44 68 2

10 CORBEILLES INDIVIDUEL Philippe ian G 200 01 52 00 01 44 78 0

11 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Denardi lenny G 200 01 30 00 DSQ 0

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Thillou lucas G 300 01 10 00 01 09 06 10

2 CHATEAUNEUFSURLOIREINDIV Alban bylokow G 300 01 19 00 01 14 66 0

3 LORRIS LES JUNIORS David gabin G 300 01 21 65 01 18 97 9

4 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRES Matthieu rouby G 300 01 22 00 01 20 27 8

5 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPES Hourman thibaud G 300 01 26 62 01 24 65 7

6 LORRIS LES SENIORS Pingot stephane G 300 01 30 00 01 34 41 6

7 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Da silva esteban G 300 01 33 00 01 35 03 5

8 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Poidevin margot G 300 01 40 00 02 06 50 4



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 MALESHERBES VERT Voltaire yannaelle F 100 00 55 00 00 52 66 10

2 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENES Caudron aélys F 100 00 55 01 00 56 34 9

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Vall sancie F 200 00 42 00 00 41 32 10

2 CORBEILLES LES PETIOTES Villechenoux marion F 200 00 41 44 00 41 88 9

3 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Garcia florine F 200 00 45 31 00 45 24 8

4 MALESHERBES MANTAS  blanchard victorine F 200 00 42 00 00 47 20 7

5 PUISEAUX LPBELLISSIMA Jade delorme F 200 00 47 99 00 47 48 6

6 LORRIS LES NENETTES Suffit louna F 200 00 52 62 00 51 08 5

7 LORRIS LES MIDINETTES Aubry laurine F 200 00 50 28 00 51 18 4

8 MALESHERBES ORANGE Ronceret laura F 200 00 55 00 00 51 26 3

9 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGES Gois clotilde F 200 00 56 85 00 56 78 2

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Colin alicia F 300 00 43 50 00 39 48 10

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Vall estelle F 300 00 45 00 00 40 37 9

3 PUISEAUX INDIV Caroline crapeau F 300 00 44 85 00 43 42 0

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Larue lana F 300 00 49 00 00 46 79 8

5 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Agnès novice F 300 00 51 00 00 51 07 7

6 CORBEILLES CLEM & CO May célia F 300 00 51 16 00 53 16 6



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 MALESHERBES BLANC Maleville etienne G 100 00 48 00 00 46 55 10

2 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLES Jean-Baptiste ocèane G 100 00 53 59 00 48 37 9

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Communeau rafael G 100 00 58 97 00 49 75 8

4 LORRIS LES MINUS COSTAUDS Bagland paul G 100 00 52 02 00 52 69 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS De contreras manon G 100 01 00 00 00 53 69 6

6 SAINTJEANDEBRAYE INDIV Samuel mellet G 100 00 56 00 01 03 02 0

7 MALESHERBES JAUNE Caignet coline G 100 01 10 00 DSQ 0

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Larcheron zacari G 200 00 35 22 00 34 94 10

2 CORBEILLES LES MECS Cottet ethan G 200 00 44 10 00 40 88 9

3 PUISEAUX LPFORTICHES Gregory jarrige G 200 00 44 30 00 41 54 8

4 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Melissa guiraud G 200 00 44 00 00 44 70 7

5 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Cyrian dollean G 200 00 48 00 00 46 94 6

6 CHATEAUNEUFSURLOIREINDIV Hugo moussier G 200 00 45 00 00 48 22 0

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Durlin simon G 200 00 39 00 00 52 09 5

8 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Mohamed ezzahraoui G 200 01 00 00 00 58 03 4

9 PUISEAUX LESARTISTES Juliette barriere G 200 01 04 35 01 01 14 3

10 MALESHERBES BLEU Jeuffroy killian G 200 00 43 00 DSQ 0

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Coulon david G 300 00 30 08 00 34 65 10

2 LORRIS LES JUNIORS Lebrun gregory G 300 00 38 17 00 37 20 9

3 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPES Briard thomas G 300 00 34 40 00 38 25 8

4 SAINTJEANDEBRAYE INDIV Gatien biard G 300 00 39 00 00 38 80 0

5 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Breard quentin G 300 00 41 00 00 40 55 7

6 LORRIS LES SENIORS Mercier axel G 300 00 43 44 00 42 83 6

7 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRES Matthieu rouby G 300 00 41 00 00 43 79 5

8 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Roldan paul G 300 01 00 00 00 56 79 4

9 PUISEAUX INDIV Mael nivoche G 300 00 42 00 FFT 0

9 CHATEAUNEUFSURLOIREINDIV Alban bylokow G 300 00 37 00 FFT 0



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

4 x 25m Nage Libre Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENESCaudron aélys, gois constance, yassa cassie, mercier emmaF 100 01 23 00 01 13 18 20

2 MALESHERBES VERT Voltaire valeska martens rachel voltaire yannaelle goncaves lise F 100 01 20 00 01 14 67 18

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 PUISEAUX LPBELLISSIMA Candice gallin-Martel,enola gomez-abascal,jade delorme,apolline galli-martelF 200 01 00 00 00 59 55 20

2 MALESHERBES MANTAS Goncalves sara martins fiona blanchard victorie balssa liseF 200 01 00 00 01 00 94 18

3 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Garcia florine, chatenet chloé, macon margaux, mercier laureF 200 01 04 00 01 03 24 16

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Sanchezmousseauxgauchervall F 200 01 10 00 01 03 98 14

5 CORBEILLES LES PETIOTES Linlay marion mathilde lily F 200 01 07 00 01 04 65 12

6 LORRIS LES MIDINETTES Laurine louise maelys jeanne F 200 01 10 00 01 07 83 10

7 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGESGois clotilde, besnard mélina, boileau emma, szafran floraF 200 01 14 00 01 08 86 8

8 MALESHERBES ORANGE Ronceret laura combe celia blanchard antoinette riverain themisF 200 01 15 00 01 11 81 6

9 LORRIS LES NENETTES Nawel elsa louna louanne F 200 01 20 00 01 14 45 4

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Léa alex chloé alicia F 300 01 01 00 01 00 56 20

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Mousseauxlaruerousseauxfy F 300 01 10 00 01 02 25 18

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Jacquingaucherlangervall F 300 01 15 00 01 08 49 16

4 CORBEILLES CLEM & CO Clémence morgane célia anaée F 300 01 10 00 01 16 46 14

5 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Agnes rachel elisa tess F 300 01 24 00 DSQ 0



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

4 x 25m Nage Libre Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLESBoileau jules, jean-Baptiste océanne, garcia loanne, laillet dalhiaG 100 01 19 00 01 10 33 20

2 LORRIS LES MINUS COSTAUDSMartin tymothe paul gael G 100 01 40 00 01 12 17 18

3 MALESHERBES JAUNE Goncalves antoine caignet fanny caignet coline maillard mael G 100 01 30 00 01 18 73 16

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 CORBEILLES LES MECS Lilian nicolas ethan frank G 200 01 00 00 00 54 24 20

2 MALESHERBES BLEU Nathan durieux virgile tupet enzo sawade killian G 200 00 58 00 00 54 36 18

3 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Larcheron zacari, le sellin johan, ouvrier enzo, cache mathisG 200 00 59 00 00 54 38 16

4 PUISEAUX LPFORTICHES Baptiste jarrige,gregory jarrige,pierre portal,floyd steierG 200 00 50 00 00 54 52 14

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Simon,simon d,lenny,enzo G 200 01 00 00 00 55 35 12

6 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Paul baratin melissa guiraud dorian barthon timo fevrierG 200 01 20 00 00 59 52 10

7 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Hugo cyrian lili sacha G 200 01 25 00 01 02 34 8

8 MALESHERBES BLANC Maucotel antoine boulet maxime maleville etienne ahmadi lucasG 200 01 05 00 01 02 92 6

9 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Nathan lucas mohamed ewen G 200 01 50 00 01 11 47 4

10 PUISEAUX LESARTISTES Marie-Cecile portal,julien gallin-martrel,juliette barriere,alexane lefevreG 200 01 30 00 01 16 43 2

11 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Maxime,juliette b,manon d,juliette l G 200 01 20 00 01 16 81 0

12 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Charly,rafael,nicolas,paul s G 200 01 20 00 01 17 00 0

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Coulon david, coulon guillaume, crapeau tanguy, thillou lucasG 300 00 53 00 00 50 58 20

2 LORRIS LES JUNIORS Gabin arthur quentin greg G 300 01 10 00 00 54 87 18

3 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRESEymeric matthieu thomas yanis G 300 01 07 00 00 55 20 16

4 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPESBriard thomas, masson quentin, ouvrier hugo, hourman thibaudG 300 01 00 00 00 55 26 14

5 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Pinarddasilvabrearddomain G 300 01 05 00 00 57 97 12

6 LORRIS LES SENIORS Stephane axel apau dorothee G 300 01 20 00 01 08 39 10

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Paul r,manon o,margot,greg G 300 01 17 00 01 20 90 8



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLES Laillet dalhia G 100 00 47 58 00 43 61 10

2 LORRIS LES MINUS COSTAUDS Lebrun martin G 100 00 49 20 00 50 79 9

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Bourgeois juliette G 100 00 51 00 00 53 89 8

4 MALESHERBES JAUNE Goncalves antoine G 100 01 10 00 00 56 26 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Communeau rafael G 100 00 51 26 00 56 56 6

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 CORBEILLES LES MECS Chaplin frank G 200 00 35 25 00 36 22 10

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Solvet enzo G 200 00 39 00 00 37 92 9

3 MALESHERBES BLEU Tupet virgile G 200 00 35 00 00 38 25 8

4 PUISEAUX LPFORTICHES Floyd steier G 200 00 37 79 00 39 69 7

5 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Cache mathis G 200 00 39 60 00 41 23 6

6 MALESHERBES BLANC Maucotei antoine G 200 00 40 00 00 42 88 5

7 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Dorian barthon G 200 00 42 00 00 43 16 4

8 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Cyrian dollean G 200 00 46 00 00 43 55 3

9 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Lucas roche G 200 00 58 00 00 45 18 2

10 PUISEAUX LESARTISTES Alexane lefevre G 200 00 59 23 00 56 86 1

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Thillou lucas G 300 00 32 70 00 32 33 10

2 CHATEAUNEUFSURLOIREINDIV Alban bylokow G 300 00 33 00 00 32 75 9

3 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPES Masson quentin G 300 00 35 07 00 34 94 8

4 LORRIS LES JUNIORS David gabin G 300 00 37 42 00 36 40 7

5 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRES Thomas sainson G 300 00 38 00 00 36 42 6

6 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Pinard simon G 300 00 38 00 00 37 26 5

7 LORRIS LES SENIORS Michoux apaulline G 300 00 45 12 00 45 68 4

8 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Poidevin margot G 300 00 48 00 00 58 98 3



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

4 x 25m Brasse Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENESCaudron aélys, gois constance, yassa cassie, mercier emmaF 100 01 48 00 01 37 27 20

2 MALESHERBES VERT Voltaire valeska martens rachel voltaire yannaelle goncaves lise F 100 01 40 00 01 38 98 18

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 CORBEILLES LES PETIOTES Linlay marion mathilde lily F 200 01 30 00 01 20 08 20

2 PUISEAUX LPBELLISSIMA Candice gallin-Martel,enola gomez-abascal,jade delorme,apolline galli-martelF 200 01 20 00 01 21 45 18

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Sanchezmousseauxgauchervall F 200 01 25 00 01 25 03 16

4 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Garcia florine, chatenet chloé, macon margaux, mercier laureF 200 01 29 00 01 25 27 14

5 MALESHERBES MANTAS Goncalves sara martins fiona blanchard victorie balssa liseF 200 01 16 00 01 25 36 12

6 LORRIS LES MIDINETTES Laurine louise maelys jeanne F 200 01 30 00 01 30 28 10

7 MALESHERBES ORANGE Ronceret laura combe celia blanchard antoinette riverain themisF 200 01 40 00 01 35 46 8

8 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGESGois clotilde, besnard mélina, boileau emma, szafran floraF 200 01 41 00 01 35 53 6

9 LORRIS LES NENETTES Nawel elsa louna louanne F 200 01 40 00 01 36 96 4

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Léa alex chloé alicia F 300 01 18 00 01 18 73 20

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Mousseauxlaruerousseauxfy F 300 01 25 00 01 25 22 18

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Jacquingaucherlangervall F 300 01 30 00 01 26 70 16

4 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Agnes rachel elisa tess F 300 01 50 00 01 35 95 14

5 CORBEILLES CLEM & CO Clémence morgane célia anaée F 300 01 55 00 01 38 78 12



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

4 x 25m Brasse Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLESBoileau jules, jean-Baptiste océanne, garcia loanne, laillet dalhiaG 100 01 50 00 01 33 54 20

2 LORRIS LES MINUS COSTAUDSMartin tymothe paul gael G 100 01 40 00 01 47 05 18

3 MALESHERBES JAUNE Goncalves antoine caignet fanny caignet coline maillard mael G 100 01 58 00 02 02 00 16

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 MALESHERBES BLEU Nathan durieux virgile tupet enzo sawade killian G 200 01 12 00 01 12 24 20

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Simon,simon d,lenny,enzo G 200 01 23 00 01 13 05 18

3 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Larcheron zacari, le sellin johan, ouvrier enzo, cache mathisG 200 01 21 00 01 13 43 16

4 PUISEAUX LPFORTICHES Baptiste jarrige,gregory jarrige,pierre portal,floyd steierG 200 01 00 00 01 14 08 14

5 CORBEILLES LES MECS Lilian nicolas ethan frank G 200 01 17 00 01 14 58 12

6 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Paul baratin melissa guiraud dorian barthon timo fevrierG 200 01 25 00 01 16 79 10

7 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Hugo cyrian lili sacha G 200 01 50 00 01 25 13 8

8 MALESHERBES BLANC Maucotel antoine boulet maxime maleville etienne ahmadi lucasG 200 01 20 00 01 25 65 6

9 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Charly,rafael,nicolas,paul s G 200 01 43 00 01 38 41 4

10 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Nathan lucas mohamed ewen G 200 02 00 00 01 39 04 2

11 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Maxime,juliette b,manon d,juliette l G 200 01 43 00 01 39 17

12 PUISEAUX LESARTISTES Marie-Cecile portal,julien gallin-martrel,juliette barriere,alexane lefevreG 200 02 00 00 01 49 59

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Coulon david, coulon guillaume, crapeau tanguy, thillou lucasG 300 01 07 00 01 05 27 20

2 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPESBriard thomas, masson quentin, ouvrier hugo, hourman thibaudG 300 01 14 00 01 07 61 18

3 LORRIS LES JUNIORS Gabin arthur quentin greg G 300 01 30 00 01 11 20 16

4 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRESEymeric matthieu thomas yanis G 300 01 24 00 01 16 19 14

5 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Pinarddasilvabrearddomain G 300 01 20 00 01 21 13 12

6 LORRIS LES SENIORS Stephane axel apau dorothee G 300 01 35 00 01 30 04 10

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Paul r,manon o,margot,greg G 300 01 40 00 01 43 82 8



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 MALESHERBES VERT Voltaire valeska F 100 00 54 00 00 47 03 10

2 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENES Gois constance F 100 00 50 57 00 49 32 9

3 SAINTJEANDEBRAYE INDIV Marine dollean F 100 00 56 00 00 52 84 0

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 MALESHERBES MANTAS Goncalves sara F 200 00 36 00 00 36 19 10

2 PUISEAUX LPBELLISSIMA Apolline gallin-Martel F 200 00 38 82 00 36 89 9

3 LORRIS LES MIDINETTES Bagland jeanne F 200 00 43 64 00 43 65 8

4 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Chatenet chloé F 200 00 42 55 00 44 69 7

5 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Mousseaux chloé F 200 00 45 00 00 46 01 6

6 MALESHERBES ORANGE Riverain themis F 200 00 48 00 00 46 73 5

7 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGES Szafran flora F 200 00 46 95 00 48 86 4

8 CORBEILLES LES PETIOTES Sureau mathilde F 200 00 49 01 00 50 99 3

9 LORRIS LES NENETTES Venon louanne F 200 00 56 06 00 52 66 2

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Chevallier chloé F 300 00 38 53 00 38 26 10

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Rousseau lucie-Léa F 300 00 43 00 00 43 17 9

3 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Tess rapin F 300 00 49 00 00 48 56 8

4 CORBEILLES CLEM & CO Portevin anaée F 300 00 48 76 00 50 61 7

5 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Gaucher louann F 300 00 53 00 00 51 80 6



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENES Caudron aélys F 100 01 45 93 01 44 39 10

2 MALESHERBES VERT Goncalves lise F 100 01 50 00 01 46 34 9

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 PUISEAUX LPBELLISSIMA Enola gomez-Abascal F 200 01 07 11 01 10 88 10

2 MALESHERBES MANTAS Goncalves sara F 200 01 08 00 01 13 20 9

3 CORBEILLES LES PETIOTES Brassamin linlay F 200 01 15 73 01 14 51 8

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Gaucher gaëtane F 200 01 20 00 01 17 52 7

5 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Garcia florine F 200 01 17 95 01 19 40 6

6 LORRIS LES MIDINETTES Coffineau louise F 200 01 23 47 01 19 55 5

7 LORRIS LES NENETTES Suffit louna F 200 01 31 74 01 28 46 4

8 MALESHERBES ORANGE Riverain themis F 200 01 30 00 01 33 59 3

9 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGES Gois clotilde F 200 01 38 44 01 40 89 2

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Colin alicia F 300 01 15 00 01 12 59 10

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Mousseaux sarah F 300 01 12 00 01 14 50 9

3 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Agnès novice F 300 01 24 00 01 27 92 8

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Langer mathilde F 300 01 25 00 01 33 35 7

5 CORBEILLES CLEM & CO Luche morgane F 300 01 30 96 01 34 57 6



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 MALESHERBES BLANC Maleville etienne G 100 01 20 00 01 15 78 10

2 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLES Laillet dalhia G 100 01 30 20 01 27 85 9

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Beaudet charly G 100 01 26 92 01 28 36 8

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Laurent juliette G 100 01 38 00 01 31 69 7

5 LORRIS LES MINUS COSTAUDS Bagland paul G 100 01 35 74 01 33 30 6

6 MALESHERBES JAUNE Goncalves antoine G 100 01 55 00 01 42 71 5

7 SAINTJEANDEBRAYE INDIV Samuel mellet G 100 01 40 00 01 48 98 0

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 PUISEAUX LPFORTICHES Baptiste  jarrige G 200 01 00 00 01 01 53 10

2 CORBEILLES LES MECS Chaplin nicolas G 200 01 02 99 01 02 73 9

3 MALESHERBES BLEU Durieux nathan G 200 01 04 00 01 05 12 8

4 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Ouvrier enzo G 200 01 08 32 01 08 41 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES D'hoine simon G 200 01 10 41 01 09 38 6

6 PUISEAUX LESARTISTES Julien gallin-Martel G 200 01 14 00 01 15 43 5

7 PUISEAUX INDIV Timothee denis G 200 01 15 96 01 16 12 0

8 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Lili ducloit G 200 01 22 00 01 17 82 4

9 CORBEILLES INDIVIDUEL Philippe ian G 200 01 25 38 01 24 71 0

10 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Melissa guiraud G 200 01 25 00 01 25 21 3

11 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Mohamed ezzahraoui G 200 01 45 00 01 40 79 2

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Coulon guillaume G 300 00 58 92 01 00 66 10

2 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRES Eymeric miossec G 300 01 03 00 01 04 14 9

3 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPES Briard thomas G 300 01 06 79 01 06 23 8

4 CHATEAUNEUFSURLOIREINDIV Alban bylokow G 300 01 05 00 01 06 50 7

5 LORRIS LES JUNIORS Lebrun arthur G 300 01 10 10 01 07 71 6

6 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Breard quentin G 300 01 10 00 01 10 91 5

7 SAINTJEANDEBRAYE INDIV Louis masse G 300 01 15 00 01 23 40 0

8 LORRIS LES SENIORS Michoux apaulline G 300 01 33 58 01 32 06 4

9 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Roldan paul G 300 01 40 00 01 42 59 3



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 MALESHERBES VERT Voltaire valeska F 100 01 50 00 01 51 47 10

2 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENES Gois constance F 100 01 55 77 01 51 94 9

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 PUISEAUX LPBELLISSIMA Candice gallin-Martel F 200 01 27 37 01 25 19 10

2 CORBEILLES LES PETIOTES Mailliez lily F 200 01 27 53 01 28 40 9

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Vall sancie F 200 01 32 00 01 31 66 8

4 LORRIS LES MIDINETTES Bagland jeanne F 200 01 38 00 01 37 66 7

5 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Chatenet chloé F 200 01 41 67 01 40 52 6

6 MALESHERBES MANTAS  blanchard victorine F 200 01 25 00 01 43 95 5

7 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGES Besnard mélina F 200 01 46 34 01 48 83 4

8 MALESHERBES ORANGE Ronceret laura F 200 01 45 00 01 53 93 3

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Cardin léa F 300 01 30 57 01 26 73 10

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Larue lana F 300 01 44 00 01 42 24 9

3 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Rachel cressin F 300 01 45 00 01 46 79 8

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Gaucher louann F 300 01 50 00 01 49 94 7

5 CORBEILLES CLEM & CO Portevin anaée F 300 02 16 85 DSQ 6



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLES Jean-Baptiste ocèane G 100 01 50 00 01 51 59 10

2 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Vieil nicolas G 100 02 10 00 01 54 99 9

3 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Bourgeois juliette G 100 02 02 37 02 02 57 8

4 LORRIS LES MINUS COSTAUDS Macon gael G 100 01 55 00 02 12 36 7

5 MALESHERBES JAUNE Caignet fanny G 100 01 40 00 02 21 37 6

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Larcheron zacari G 200 01 17 10 01 16 67 10

2 PUISEAUX LPFORTICHES Pierre portal G 200 01 22 98 01 19 34 9

3 MALESHERBES BLEU Sawade enzo G 200 01 23 00 01 30 12 8

4 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Hugo peillon G 200 01 32 00 01 31 31 7

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Solvet enzo G 200 01 30 00 01 31 53 6

6 CORBEILLES LES MECS Cottet ethan G 200 01 39 40 01 32 05 5

7 MALESHERBES BLANC Maucotei antoine G 200 01 33 00 01 43 90 4

8 LORRIS LES NENETTES Chevreuil nawel G 200 01 41 43 01 45 08 3

9 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Dorian barthon G 200 01 41 00 01 48 68 2

10 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Nathan dollean G 200 02 00 00 01 52 95 1

11 PUISEAUX LESARTISTES Juliette barriere G 200 02 05 00 02 16 62 0

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Coulon david G 300 01 17 93 01 16 89 10

2 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPES Ouvrier hugo G 300 01 17 23 01 18 58 9

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Domain matthew G 300 01 25 00 01 23 61 8

4 LORRIS LES JUNIORS Lebrun gregory G 300 01 20 00 01 24 27 7

5 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRES Yanis godais G 300 01 30 00 01 25 27 6

6 LORRIS LES SENIORS Mercier axel G 300 01 39 13 01 41 07 5

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Ouchet manon G 300 02 10 00 02 25 56 4

8 SAINTJEANDEBRAYE INDIV Gatien biard G 300 01 35 00 FFT 0



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENES Yassa cassie F 100 00 40 32 00 38 32 10

2 MALESHERBES VERT Martens rachel F 100 00 40 00 00 45 63 9

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 PUISEAUX LPBELLISSIMA Candice gallin-Martel F 200 00 30 13 00 29 97 10

2 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Macon margaux F 200 00 32 51 00 34 35 9

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Sanchez amélie F 200 00 35 00 00 35 34 8

3 LORRIS LES MIDINETTES Coffineau louise F 200 00 36 95 00 35 34 7

5 MALESHERBES MANTAS Martins fiona F 200 00 36 00 00 35 38 6

6 MALESHERBES ORANGE Combe célia F 200 00 45 00 00 37 52 5

7 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGES Besnard mélina F 200 00 37 69 00 38 56 4

8 CORBEILLES LES PETIOTES Sureau mathilde F 200 00 41 05 00 43 42 3

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Fy elisa F 300 00 33 00 00 33 05 10

2 PUISEAUX INDIV Caroline crapeau F 300 00 34 00 00 34 04 0

3 CORBEILLES LES CHI…...ES Cardin léa F 300 00 34 34 00 35 41 9

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Jacquin justine F 300 00 38 00 00 39 31 8

5 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Tess rapin F 300 00 41 00 00 39 65 7

6 CORBEILLES CLEM & CO May célia F 300 00 45 64 00 44 84 6



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Soulie paul G 100 00 36 72 00 38 04 10

2 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLES Garcia loanne G 100 00 39 22 00 39 02 9

3 LORRIS LES MINUS COSTAUDS Macon gael G 100 00 37 35 00 40 08 8

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Collard maxime G 100 00 46 17 00 45 57 7

5 MALESHERBES JAUNE Maillard mael G 100 00 50 00 00 46 55 6

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 CORBEILLES LES MECS Merlin lilian G 200 00 28 97 00 29 30 10

2 MALESHERBES BLEU Sawade enzo G 200 00 29 00 00 30 25 9

3 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Ouvrier enzo G 200 00 30 62 00 30 34 8

4 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Denardi lenny G 200 00 31 53 00 31 12 7

5 PUISEAUX LPFORTICHES Gregory jarrige G 200 00 32 22 00 31 62 6

6 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Timo fevrier G 200 00 32 00 00 31 75 5

7 PUISEAUX INDIV Timothee denis G 200 00 34 33 00 33 48 0

8 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Sacha lebon G 200 00 35 00 00 35 03 4

9 LORRIS LES NENETTES Chevreuil nawel G 200 00 40 00 00 35 60 3

10 MALESHERBES BLANC Ahmadi  lucas G 200 00 38 00 00 36 50 2

11 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Ewen laroche G 200 00 40 00 00 38 11 1

12 PUISEAUX LESARTISTES Alexane lefevre G 200 01 03 06 00 55 02 0

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Crapeau tanguy G 300 00 25 22 00 25 15 10

2 PUISEAUX INDIV Mael nivoche G 300 00 33 53 00 30 84 0

3 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPES Ouvrier hugo G 300 00 29 02 00 30 89 9

3 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRES Yanis godais G 300 00 30 00 00 30 89 8

5 LORRIS LES JUNIORS Lebrun arthur G 300 00 33 15 00 31 09 7

6 LORRIS LES SENIORS Pingot stephane G 300 00 32 00 00 33 51 6

7 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Da silva esteban G 300 00 38 00 00 37 71 5

8 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Ouchet manon G 300 00 59 17 00 59 31 4



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

4 x 25m Papillon Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 MALESHERBES VERT Voltaire valeska martens rachel voltaire yannaelle goncaves lise F 100 01 40 00 01 27 68 20

2 FERRIERESENGATINAISLES PETITES SIRENESCaudron aélys, gois constance, yassa cassie, mercier emmaF 100 01 51 00 01 34 09 18

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 PUISEAUX LPBELLISSIMA Candice gallin-Martel,enola gomez-abascal,jade delorme,apolline galli-martelF 200 01 20 00 01 06 05 20

2 MALESHERBES MANTAS Goncalves sara martins fiona blanchard victorie balssa liseF 200 01 05 00 01 06 35 18

3 FERRIERESENGATINAISLES DORIES Garcia florine, chatenet chloé, macon margaux, mercier laureF 200 01 20 00 01 13 11 16

4 SAINTJEANDELARUELLECN3F 3 Sanchezmousseauxgauchervall F 200 01 20 00 01 16 17 14

5 CORBEILLES LES PETIOTES Linlay marion mathilde lily F 200 01 20 00 01 16 64 12

6 LORRIS LES MIDINETTES Laurine louise maelys jeanne F 200 01 30 00 01 23 34 10

7 MALESHERBES ORANGE Ronceret laura combe celia blanchard antoinette riverain themisF 200 01 40 00 01 24 73 8

8 FERRIERESENGATINAISLES POISSONS ROUGESGois clotilde, besnard mélina, boileau emma, szafran floraF 200 01 33 00 01 25 79 6

9 LORRIS LES NENETTES Nawel elsa louna louanne F 200 01 40 00 01 36 11 4

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 CORBEILLES LES CHI…...ES Léa alex chloé alicia F 300 01 10 00 01 07 45 20

2 SAINTJEANDELARUELLECN3F 4 Mousseauxlaruerousseauxfy F 300 01 20 00 01 09 05 18

3 SAINTJEANDELARUELLECN3F 2 Jacquingaucherlangervall F 300 01 25 00 01 18 27 16

4 SAINTJEANDEBRAYE LESGIRLS Agnes rachel elisa tess F 300 02 00 00 01 24 72 14

5 CORBEILLES CLEM & CO Clémence morgane célia anaée F 300 01 48 00 01 37 52 12



UFOLEP - Centre

Circuit Compétition étape 4

SaintJeandeBraye - 19/01/20

4 x 25m Papillon Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 12 ans et moins (Poussins-Benjamins)

1 FERRIERESENGATINAISLES GRENOUILLESBoileau jules, jean-Baptiste océanne, garcia loanne, laillet dalhiaG 100 02 00 00 01 25 01 20

2 LORRIS LES MINUS COSTAUDSMartin tymothe paul gael G 100 01 40 00 01 32 69 18

3 MALESHERBES JAUNE Goncalves antoine caignet fanny caignet coline maillard mael G 100 02 00 00 01 37 05 16

B : 13-16 ans (Minimes-Cadets)

1 PUISEAUX LPFORTICHES Baptiste jarrige,gregory jarrige,pierre portal,floyd steierG 200 01 00 00 01 00 99 20

2 CORBEILLES LES MECS Lilian nicolas ethan frank G 200 01 15 00 01 01 03 18

3 FERRIERESENGATINAISLES NEMOS Larcheron zacari, le sellin johan, ouvrier enzo, cache mathisG 200 01 10 00 01 01 69 16

4 MALESHERBES BLEU Nathan durieux virgile tupet enzo sawade killian G 200 01 00 00 01 01 76 14

5 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES BRUTES Simon,simon d,lenny,enzo G 200 01 07 00 01 02 74 12

6 MALESHERBES BLANC Maucotel antoine boulet maxime maleville etienne ahmadi lucasG 200 01 10 00 01 10 16 10

7 SAINTJEANDEBRAYE LESTOURISTES Hugo cyrian lili sacha G 200 01 50 00 01 16 41 8

8 PUISEAUX LESARTISTES Marie-Cecile portal,julien gallin-martrel,juliette barriere,alexane lefevreG 200 02 00 00 01 32 09 6

9 SAINTJEANDEBRAYE LATEAM Nathan lucas mohamed ewen G 200 02 10 00 01 34 72 4

10 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SIMPSONS Maxime,juliette b,manon d,juliette l G 200 01 30 00 01 41 14 2

11 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES SAUVAGES Charly,rafael,nicolas,paul s G 200 01 30 00 01 42 29 0

12 CHATEAUNEUFSURLOIRECHATEAUNEUF Paul baratin melissa guiraud dorian barthon timo fevrierG 200 01 25 00 FFT

C : 17 ans et plus (Juniors-Seniors)

1 FERRIERESENGATINAISLES REQUINS Coulon david, coulon guillaume, crapeau tanguy, thillou lucasG 300 00 59 00 00 54 79 20

2 SAINTJEANDEBRAYE LESPHACOCHÈRESEymeric matthieu thomas yanis G 300 01 18 00 01 01 62 18

3 FERRIERESENGATINAISLES HIPPOCAMPESBriard thomas, masson quentin, ouvrier hugo, hourman thibaudG 300 01 11 00 01 02 64 16

4 LORRIS LES JUNIORS Gabin arthur quentin greg G 300 01 20 00 01 02 73 14

5 SAINTJEANDELARUELLECN3F 1 Pinarddasilvabrearddomain G 300 01 15 00 01 07 76 12

6 LORRIS LES SENIORS Stephane axel apau dorothee G 300 01 25 00 01 15 73 10

7 LESDAUPHINSCHAPELLOISLES ENRAGÉS Paul r,manon o,margot,greg G 300 01 27 00 01 47 33 8


